13.07.2016 Решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 01.07.2016 №11/16  Решения Совета д…

http://odin.ru/news/?id=42113&print=1 1/2

Администрация Одинцовского муниципального района
Московской области
http://odin.ru

Решение Совета депутатов Одинцовского
муниципального района Московской области
от 01.07.2016 №11/16  Решения Совета
депутатов

О приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Одинцовский
муниципальный район Московской области»

В  целях  увеличения  доходной  части  бюджета  Одинцовского  муниципального  района  Московской
области,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  21.12.2001  №   178ФЗ  «О  приватизации
государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Одинцовского  муниципального  района  Московской  области,  Совет  депутатов  Одинцовского
муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Осуществить  приватизацию нежилых  помещений,  находящихся  в муниципальной  собственности
муниципального  образования  «Одинцовский  муниципальный  район  Московской  области»,  путем
продажи на аукционе, открытом по составу участников и открытом по форме подачи предложений о
цене не ниже рыночной:

1. площадью 59,4 кв. м, по адресу: Московская область, Одинцовский район, городское поселение
Одинцово, город Одинцово, улица Говорова, дом 38, помещение XI, этаж 1, кадастровый номер
50:20:0000000:179167;

2. площадью 413,6  кв.м, по  адресу: Московская область, Одинцовский район,  село Немчиновка,
проспект Революции, дом 6, кадастровый номер 50:20:0000000:300680;

3. площадью 15,1 кв.м, по адресу: Московская область, Одинцовский район, городское поселение
Одинцово,  город  Одинцово,  улица  ВерхнеПролетарская,        дом  16,  помещение  39,  этаж
цокольный, кадастровый номер 50:20:0000000:128656;

4. площадью 15,3 кв.м, по адресу: Московская область, Одинцовский район, городское поселение
Одинцово,  город  Одинцово,  улица  ВерхнеПролетарская,        дом  16,  помещение  40,  этаж
цокольный, кадастровый номер 50:20:0000000:128657;

5. площадью 14,5 кв.м, по адресу: Московская область, Одинцовский район, городское поселение
Одинцово,  город  Одинцово,  улица  ВерхнеПролетарская,        дом  16,  помещение  48,  этаж
цокольный, кадастровый номер 50:20:0000000:128662;

6. площадью 14,5 кв.м, по адресу: Московская область, Одинцовский район, городское поселение
Одинцово,  город  Одинцово,  улица  ВерхнеПролетарская,        дом  16,  помещение  49,  этаж
цокольный, кадастровый номер 50:20:0000000:128663;

7. площадью 22,3 кв.м, по адресу: Московская область, Одинцовский район, городское поселение
Одинцово,  город  Одинцово,  улица  ВерхнеПролетарская,        дом  16,  помещение  23,  этаж

http://odin.ru/

13.07.2016 Решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 01.07.2016 №11/16  Решения Совета д…

http://odin.ru/news/?id=42113&print=1 2/2

цокольный, кадастровый номер 50:20:0000000:128646.

2. Осуществить приватизацию находящихся в муниципальной собственности нежилого здания общей
площадью  44,1  кв.  м,  кадастровый  номер  50:20:0000000:273264,  расположенного  по  адресу:
Московская область, Одинцовский район,  городское поселение Одинцово,  город Одинцово, бульвар
Любы Новоселовой, д.  16А и  земельного участка площадью 72 +/  3 кв.м,  категория  земель:  земли
населенных пунктов, разрешенное использование: магазины, кадастровый номер 50:20:0030122:268,
расположенного по адресу: Московская область, Одинцовский район, городское поселение Одинцово,
город Одинцово, бульвар Любы Новоселовой, вблизи дома 16, путем продажи на аукционе, открытом
по составу участников и открытом по форме подачи предложений о цене не ниже рыночной.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского
муниципального района Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по
управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского муниципального района
Московской области Гинтова Д.В.

Глава Одинцовского

муниципального района                                                               А.Р. Иванов

Частичное или полное использование материалов разрешено только при ссылке на сайт, адрес в сети
интернет: http://odin.ru, email: info@odin.ru

Copyright © 2003—2016 «Администрация Одинцовского района Московской области»